

**SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY
NAKŁO NAD NOTECIĄ Z DZIAŁALNOŚCI
MIĘDZY SESJAMI RADY MIEJSKIEJ
od 29 grudnia do 28 stycznia**

2015/2016

SEK 0057.01.2016

30 grudnia zastępca p. Piotr Kalamon wziął udział w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników KPWIK Szubin Sp. z o.o.

3 stycznia odbył się koncert noworoczny, w kościele p.w. św. Stanisława BiM w Nakle nad Notecią. Wystąpiło ponad 40 muzyków poznańskiej orkiestry symfonicznej pod batutą Łukasza Łodygowskiego.

5 stycznia w sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 4 odbyło się gminne spotkanie opłatkowo – noworoczne. Wśród zaproszonych gości byli przedstawiciele samorządu, instytucji publicznych, organizacji społecznych, przedsiębiorcy i duchowni. Spotkanie uświetnił występ chóru *Soli Deo* pod kierunkiem p. Michała Gacki oraz uczniów Szkoły Podstawowej nr 4 im. Armii Krajowej prowadzonych przez p. Monikę Falender oraz uczniów Gimnazjum nr 4, a także taniec wykonany przez Martynę Tydda i Ernesta Jaškowiaka.

6 stycznia z okazji *Święta Trzech Króli* ze szkół podstawowych i z kościoła pw. św. Wawrzyńca wyruszyły orszaki uczniów i dorosłych. Zastępca p. Krzysztof Błoński wspólnie z kanclerzem Kurii Diecezjalnej w Bydgoszczy ks. prałatem Grzegorzem Nowakiem przywitał na rynku uczestników uroczystości. Następnie zaprezentowały się dzieci z poszczególnych szkół. Organizatorami uroczystości były: Parafia pw. św. Wawrzyńca, Szkoły Podstawowe nr 2 i nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, przy współpracy z Urzędem Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią i Nakielskim Ośrodkiem Kultury.

8 stycznia w związku z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania z zakresu rozwoju sportu na terenie gminy Nakło nad Notecią w 2016 roku, podpisałem umowę z Nakielskim Towarzystwem Sportowym Trójka.

W tym dniu odbyło się zebranie sprawozdawcze Samorządu Mieszkańców nr 6. W zebraniu uczestniczył zastępca p. Piotr Kalamon.

9 stycznia uczestniczyłem w spotkaniu noworocznym członków Klubu Żołnierzy Rezerwy-LOK w Nakle nad Notecią.

11 stycznia uczestniczyłem w spotkaniu rolników z Posłem na Sejm RP Panem Piotrem Królem, które odbyło się w Centrum Ekologiczno-Kulturalnym w Trzeciewnicy.

W tym dniu uczestniczyłem w rozmowach dotyczących powstania Bydgoskiego Związku Metropolitalnego.

14 stycznia uczestniczyłem w obradach zarządu Konwentu Burmistrzów Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Podczas Konwentu spotkaliśmy się z wojewodą Kujawsko-Pomorskim p. Mikołajem Bogdanowiczem oraz zostały omówione zagadnienia:

- planowanych zmian w oświacie,
- tematu dotyczącego zadań zleconych gmin,
- stanowisko Konwentu Burmistrzów Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie ustalenia stawki podatku od nieruchomości od gruntów niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji.

16 stycznia w Urzędzie Stanu Cywilnego w imieniu Prezydenta RP wręczyłem czterem parom małżeńskim *Medale Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie*.

18 stycznia odbyło się spotkanie z sołtysami i przewodniczącymi samorządów mieszkańców. Celem spotkania było omówienie planów finansowych zadań realizowanych w 2016 r.

W tym dniu zastępca p. Piotr Kalamon uczestniczył w zebraniu sprawozdawczym sołectwa Chrzastowo.

20 stycznia w odpowiedzi na otrzymane zaproszenie Koła Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Ślesinie Zastępca p. Piotr Kalamon uczestniczył w spotkaniu z okazji Dnia Babci i Dnia Dziadka.

21 stycznia miały miejsce obchody 71. rocznicy Wyzwolenia obozu w Potulicach. Uroczystości rozpoczęła msza św. w kościele pw. NMP, którą celebrował ks. Maciej Szmytkowski. Następnie uczestnicy udali się pod Kamień Pamiątkowy, gdzie złożyli wiązanki kwiatów i zapalili znicze. Uroczystości zakończyło wspólne spotkanie w Zespole Szkół im. *Dzieci Potulic* w Potulicach. W uroczystości z ramienia Urzędu Miasta i Gminy uczestniczył p. Roman Bereit – dyrektor Wydziału Organizacyjnego.

W tym dniu w 95. rocznicę powrotu Nakła do Macierzy, zastępca p. Piotr Kalamon wspólnie z przedstawicielami władz samorządowych, służb, organizacji i stowarzyszeń oraz szkół złożył wiązanki kwiatów u stóp Pomnika Wdzięczności Wojsku Polskiemu.

23 stycznia odbyło się spotkanie w Ochotniczej Straży Pożarnej w Paterku, celem spotkania było podziękowanie instytucjom i osobom, które przyczyniły się do otrzymania nowego samochodu pożarniczego. W spotkaniu uczestniczył Sekretarz MiG p. Krzysztof Kopiszka.

27 stycznia w 71. Rocznicę wyzwolenia Nakła złożyliśmy wiązanki kwiatów na nakielskim Rynku pod Pomnikiem Wdzięczności Wojsku Polskiemu.

INFORMACJA Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI I ZWIĄZKU

GMIN KCYNIA, NAKŁO, SZUBIN

W dniu 13.01.2016 r. Zarząd Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin udzielił upoważnienia Przewodniczącemu Zarządu Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin do zawarcia aneksów do umów:

1. z dnia 2 stycznia 2013 r. zawartej z Komunalnym Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji sp. z o. o. z siedzibą w Nakle nad Notecią na prowadzenie stałego monitoringu oraz wykonywania innych czynności, w tym:
 - a) nadzoru nad systemem odgazowywania składowiska w fazie poeksploatacyjnej,
 - b) nadzoru nad miejscem poboru próbek gazu składowiskowego,
 - c) nadzoru nad miejscem poboru próbek wód podziemnych,
 - d) codziennego odczytu wielkości opadów atmosferycznych,
 - e) monitorowania ilości wód odciekowych w zbiorniku dla ścieków przemysłowych,
 - f) nadzoru nad konserwacją pomp wirowych przepompowni,
 - g) nadzoru nad kanalizacją odprowadzającą ścieki ze składowiska odpadów do przepompowni,
 - h) utrzymania w czystości terenu wokół składowiska odpadów,
 - i) całodobowego nadzoru nad terenem składowiska.

Zawarcie ww. aneksu było konieczne z uwagi na potrzebę zmiany terminu obowiązywania umowy - do dnia 31 grudnia 2016 r. oraz warunków finansowych - wynagrodzenie miesięczne brutto zmniejszono z 5.633,40 zł do 2.829,00 zł.

2. z dnia 19 listopada 2012 r. zawartej z Komunalnym Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji sp. z o. o. z siedzibą w Nakle nad Notecią, której przedmiotem jest dzierżawa zabudowanego gruntu o powierzchni 10 554 m² zlokalizowanego na działce nr 207/3 w Rozwarzynie.

Zawarcie ww. aneksu było konieczne z uwagi na potrzebę zmiany terminu obowiązywania umowy. Do ww. aneksu wprowadzono zapis o treści: „Umowa ulega natychmiastowemu rozwiązaniu, bez konieczności dokonywania jej wypowiedzenia, z dniem rozwiązania umowy użytkowania wieczystego pomiędzy Związkiem Gmin Kcynia Nakło Szubin a Gminą Nakło nad Notecią” oraz ust. 1 b o treści: „Wydzierżawiający powiadomi Dzierżawcę o zamiarze rozwiązania umowy użytkowania wieczystego, najpóźniej na 3 dni przed jej rozwiązaniem.”

INFORMACJA Z PRZEPROWADZONYCH PRZETARGÓW

30 grudnia 2015 r. została podpisana umowa z POCZTĄ POLSKĄ S.A. z siedzibą w Warszawie na zadanie pod nazwą „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Gminy Nakło nad Notecią w 2016 r.” Wykonawca wykona przedmiot umowy za kwotę 67 164,50 zł brutto.

INFORMACJA Z REALIZACJI ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

19 stycznia podpisano pierwszą umowę na zagospodarowanie terenów inwestycyjnych w Nadnoteckim Parku Przemysłowym w Paterku. Umowa została zawarta w formie aktu notarialnego pomiędzy Gminą Nakło nad Notecią, a przedsiębiorstwem Polimer Compomax Przedsiębiorstwo Produkcji Prefabrykatów Kompozytowych Sp. z o.o. w Lisim Ogonie, reprezentowanym przez prezesa Jacka Marka Szmidta oraz członka Zarządu Piotra Gołębińskiego.

Firma powstanie na obszarze 1,5 ha. Działalność firmy będzie się opierała na nowoczesnych i innowacyjnych technologiach, które zostaną wdrożone w procesie produkcyjnym. Technologie te zostaną wykorzystane do przetwarzania wyrobów, które mają zastosowanie w budownictwie, z możliwością zagospodarowania odpadów po użytecznych w postaci poliolefin. Ponadto firma ma zamiar pozyskiwać pracowników na naszym lokalnym rynku pracy.

BURMISTRZ

Sławomir Napierała